
DUYURU 

2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair 
Yönetmeliğin Toplantı Yeri ve Gösteri Yürüyüşü Güzergâhının Belirlenmesi bölümünün 3. 
maddesinin (a) bendi gereğince;  

İlimiz Antakya ve Defne İlçelerinde gerçekleştirilecek gösteri ve yürüyüşlerin 
yapılabileceği alan ve güzergâhlar, 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’nda 
belirtilen esaslar çerçevesinde Valilik Makamının 05.01.2024 tarih ve 139804 sayılı olurları ile 
belirlenmiş olup, 

Buna göre Antakya İlçemiz için; 

Birinci Alan: Akevler Mahallesi Rüstem Tümer Paşa Caddesi (Işık Caddesi) üzerinde 
bulunan Mezarlık önü ilk toplanma alanı olup, Rüstem Tümer Paşa Caddesi üzerindeki 
mezarlık önünden başlayarak, Fatih Caddesi istikameti yürüyüş güzergâhı, Fahri Korutürk 
Caddesi ile Rüstem Tümer Paşa Caddesinin kesiştiği kavşak (Beyhan Gencay Ortaokulu 
önündeki boş alan)  son toplanma (Miting) alanı olarak tespit edilmiş, Dağılma güzergâhı 
olarak; Fahri Korutürk Caddesi ve Rüstem Tümer Paşa Caddesinin her iki istikameti olarak 
belirlenmiştir. 

İkinci Alan: Ekinci Mahallesi Yol Kavşağı ilk toplanma alanı olup, Ekinci Yol 
Kavşağından başlayarak 75. Yıl Bulvarı yürüyüş güzergâhı olarak tespit edilmiş ve Şükrü Balcı 
Caddesi ile 75. Yıl Bulvarının kesiştiği kavşak içerisindeki boş alan toplanma alanı (Miting 
alanı) olarak belirlenmiştir. Dağılma güzergâhı olarak, Şükrü Balcı Caddesi ve 75. Yıl 
Bulvarının her iki istikameti uygun görülmüştür. 

Defne İlçemiz için; 

Sümerler Mahallesi Harbiye Caddesi üzerindeki Doğuş Okulları önü ilk toplanma alanı, 
Özel Doğuş Okulları önünden başlayarak, Lazkiye Caddesini takiple Necmi Asfuroğlu 
Anadolu Lisesi yanı ve Şükrü Güçlü Bulvarı üzerinden Sevsen Şahin Ortaokulu önü Miting 
Alanına kadar yürüyüş güzergâhı, Sümerler Mahallesi Şükrü Güçlü Bulvarı Kuzey ve Güney 
istikameti ile Şehit Er M. Çalışkan Caddesinden Doğu istikametine 15. sokak üzerinden Batı 
istikametine dağılma güzergâhı olarak belirlenmiştir. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur. 
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HATAY VALİLİĞİ 

Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü 

Sayı   : E-49910228-640-139804 05.01.2024 
Konu : 2024 Yılı Toplantı, Gösteri Yürüyüşleri  

Alan ve Güzergahları 

VALİLİK MAKAMINA 

        Temel hak ve özgürlüklerden olan Anayasa ve yasalarla güvence altına alınan toplantı ve gösteri 
yürüyüşü düzenleme hakkının özgür bir ortamda yine Anayasa ve yasalarla belirtilen esaslar 
çerçevesinde kullanılması kamu düzeni ve güvenliği açısından önem arz etmekte olup, bu hakkın 
kullanımı 2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Kanunu ile şekillenmiştir. 
        13/03/2014 tarihli ve 28940 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Temel Hak 
ve Hürriyetlerin Geliştirilmesi Amacıyla Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 
değişiklik yapılan Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Yer ve 
Güzergahı” başlıklı 6 ncı maddesinde “…..İl ve ilçelerde toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve 
güzergâhı, kamu düzenini ve genel asayişi bozmayacak ve vatandaşların günlük yaşamını 
zorlaştırmayacak şekilde ve 22 nci maddenin birinci fıkrasında sayılan sınırlamalara 
uyulması kaydıyla Türkiye Büyük Millet Meclisinde grubu bulunan siyasi partilerin il ve ilçe 
temsilcileri ile güzergâhın geçeceği ilçe ve il belediye başkanlarının, en çok üyeye sahip üç 
sendikanın ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının il ve ilçe temsilcilerinin 
görüşleri alınarak mahallin en büyük mülki amiri tarafından belirlenir.” denildiğinden; anılan 
Kanun ve Yönetmelik çerçevesinde toplantı ve gösteri yürüyüşleri düzenlenebilecek alternatif 
alanlar ve yürüyüş güzergahları 02/01/2024 tarihli ve 139204 sayılı yazımıza istinaden Antakya ve 
Defne Kaymakamlığınca tespit edilerek krokileri ile birlikte Valiliğimize sunulmuştur. 

  Buna göre Antakya İlçemiz için; 
      Birinci Alan: Akevler Mahallesi Rüstem Tümer Paşa Caddesi (Işık Caddesi) üzerinde bulunan 

Mezarlık önü ilk toplanma alanı olup, Rüstem Tümer Paşa Caddesi üzerindeki mezarlık önünden 
başlayarak, Fatih Caddesi istikameti yürüyüş güzergâhı, Fahri Korutürk Caddesi ile Rüstem Tümer 
Paşa Caddesinin kesiştiği kavşak (Beyhan Gencay Ortaokulu önündeki boş alan) son toplanma 
(Miting) alanı olarak tespit edilmiş, Dağılma güzergâhı olarak; Fahri Korutürk Caddesi ve Rüstem 
Tümer Paşa Caddesinin her iki istikameti olarak belirlenmiştir. 
      İkinci Alan: Ekinci Mahallesi Yol Kavşağı  ilk toplanma alanı olup, Ekinci Yol Kavşağından 
başlayarak 75. Yıl Bulvarı yürüyüş güzergâhı olarak tespit edilmiş ve Şükrü Balcı Caddesi ile 75. Yıl 
Bulvarının kesiştiği kavşak içerisindeki boş alan toplanma alanı (Miting alanı) olarak belirlenmiştir. 
Dağılma güzergâhı olarak, Şükrü Balcı Caddesi ve 75. Yıl Bulvarının her iki istikameti uygun 
görülmüştür. 

 Defne İlçemiz için; 
        Sümerler Mahallesi Harbiye Caddesi üzerindeki Doğuş Okulları önü ilk toplanma alanı, Özel 
Doğuş Okulları önünden başlayarak, Lazkiye Caddesini takiple Necmi Asfuroğlu Anadolu Lisesi 
yanı ve Şükrü Güçlü Bulvarı üzerinden Sevsen Şahin Ortaokulu  önü  Miting  Alanına  kadar  yürüyüş 
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güzergâhı, Sümerler Mahallesi Şükrü Güçlü Bulvarı Kuzey ve Güney istikameti  ile Şehit Er M. Çalışkan 
Caddesinden Doğu istikametine 15. sokak üzerinden Batı istikametine dağılma güzergâhı 
olarak belirlenmiştir. 
        2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu ile Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik hükümleriyle ilgili Antakya ve Defne ilçelerinde 
yapılacak toplantı, gösteri ve yürüyüşlerin yukarıda belirtilen yerlerde yapılması, iş ve işlemlerin ise 
Valilik (Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü) tarafından yürütülmesi, diğer ilçelere ilişkin iş ve işlemlerin 
ise ilçe Kaymakamlıkları tarafından yürütülmesi hususunu; 

 Olurlarınıza arz ederim. 

Kamile  SARICI 
Hukuk İşleri Şube Müdür V. 

Uygun görüşle arz ederim. 
Bekir Sıtkı  DAĞ 
Vali Yardımcısı 

O L U R 
Mustafa  MASATLI 

Vali 

Ek: Kroki (3 sayfa) 








